

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LB Invest Horsens ApS

Stensballe Strandvej 38A

8700 Horsens

CVR-nr. 41 84 18 34

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 25/06 2025

Line Borregaard
dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024 | 7 |
| Balance pr. 31. december 2024 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

LB Invest Horsens ApS
Stensballe Strandvej 38A
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 84 18 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 24. august 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Line Borregaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 3.126.057, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 19.349.288.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | <u>(7.250)</u> | <u>(13.558)</u> |
| Bruttoresultat | | (7.250) | (13.558) |
| Finansielle indtægter | 1,2 | 3.194.553 | 5.297.684 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(61.246)</u> | <u>(5.190)</u> |
| Resultat før skat | | 3.126.057 | 5.278.936 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>0</u> | <u>(242)</u> |
| Årets resultat | | 3.126.057 | 5.278.694 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 0 | 61.000 |
| Ekstraordinært udbytte | | 0 | 5.800.000 |
| Overført resultat | | <u>3.126.057</u> | <u>(582.306)</u> |
| | | 3.126.057 | 5.278.694 |

Balance pr. 31. december 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|-------------------------------------|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1,4 | <u>19.320.833</u> | <u>16.130.636</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>19.320.833</u> | <u>16.130.636</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>19.320.833</u> | <u>16.130.636</u> |
| Selskabsskat | | <u>0</u> | <u>11.822</u> |
| Tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>11.822</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.546.576</u> | <u>148.648</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.546.576</u> | <u>160.470</u> |
| Aktiver i alt | | <u>21.867.409</u> | <u>16.291.106</u> |

Balance pr. 31. december 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 19.309.288 | 16.183.231 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 61.000 |
| Egenkapital | 5 | <u>19.349.288</u> | <u>16.284.231</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.875 | 6.875 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.511.246 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.518.121</u> | <u>6.875</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.518.121</u> | <u>6.875</u> |
| Passiver i alt | | <u>21.867.409</u> | <u>16.291.106</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 16.183.231 | 61.000 | 16.284.231 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (61.000) | (61.000) |
| Årets resultat | 0 | 3.126.057 | 0 | 3.126.057 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 40.000 | 19.309.288 | 0 | 19.349.288 |

Noter til mellembalancen

| | 2024 | 2023 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Oplysning om dagsværdi | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo | <u>16.130.636</u> | <u>26.957.281</u> |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>3.190.197</u> | <u>5.173.355</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>19.320.833</u> | <u>16.130.636</u> |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 3.190.197 | 5.173.355 |
| Andre finansielle indtægter | <u>4.356</u> | <u>124.329</u> |
| | <u>3.194.553</u> | <u>5.297.684</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>0</u> | <u>242</u> |
| | <u>0</u> | <u>242</u> |

Noter til mellembalancen

4 Finansielle anlægsaktiver

| | Andre værdi- papirer og ka- pitalandele |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2024 | 8.696.980 |
| Kostpris 31. december 2024 | 8.696.980 |
| Opskrivninger 1. januar 2024 | 7.433.656 |
| Årets opskrivninger | 3.190.197 |
| Opskrivninger 31. december 2024 | 10.623.853 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 19.320.833 |

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.